
 /vzor pro studny vybudované před rokem 1955/     
 
       Městský úřad Boskovice 
          Odbor výstavby a ÚP 
       Nám. 9. května 2 
       680 11  Boskovice 
 
       Tel.: 516 488 733 
 
 
 
                V ……………………………dne ………….. 
 
 
 
                    PROHLÁŠENÍ 
 
     Prohlašuji, že jsem majitelem – jsme majitelé pozemku p.č. …………. v k.ú. Skalice nad 
Svitavou. Na tomto pozemku se nachází studna sloužící k odběru vody pro domácnost (dům 
č.p.    ), která byla, stejně jako dům, vybudována před rokem 1955. Tuto skutečnost ohledně 
stáří studny či domu potvrzuje svým podpisem 
 
pan – paní ………………………, rok narození ………… ,bytem……………………………, 
 
podpis ………………………….. 
 
 

         nebo 
 
tuto skutečnost osvědčuji – jeme přiloženým dokladem prokazujícím stáří domu * )  
 
 
 
 
 
Majitel – lé pozemku  
 
Jména ……………………… 
 
Podpis …………………….. 
 
 
 
         
 
*) jakýkoliv  z dokladů hodnověrně prokazující stáří domu (např. dědické rozhodnutí, kupní  
    smlouva, projektová dokumentace ke stavbě domu s uvedeným datem, znalecký posudek,  
    povolení přípustnosti stavby, povolení k užívání stavby, povolení k provedení stavby atd.).  
 


